
Cyfrowa transformacja
zachodniopomorskich
przedsiębiorstw. Są
fundusze europejskie dla
MŚP
Zachodniopomorscy przedsiębiorcy skorzystają z funduszy europejskich
przeznaczonych na transformację cyfrową. Dzięki wsparciu przyznanemu
przez Urząd Marszałkowski firmy z regionu staną się bardziej innowacyjne i
konkurencyjne. Zarząd Województwa przyznał 34 beneficjentom unijną
pomoc w wysokości blisko 6 mln zł.  

 

Przyznane wsparcie to efekt zakończenia naboru wniosków, który prowadzony był w
drugiej połowie ub.r. O dotacje UE mogły się starać mikro- i małe oraz średnie
przedsiębiorstwa z Pomorza Zachodniego. Maksymalny poziom dofinansowania
projektu ze środków unijnych mógł wynieść do 60% w przypadku mikro- i małych
przedsiębiorstw i do 50% w przypadku średnich przedsiębiorstw. Maksymalna kwota
wsparcia mogła zaś wynieść 200 tys. zł

 

– Transformacja cyfrowa to proces, od którego właściwie nie ma odwrotu.

Pozwala lepiej planować produkcję, logistykę, personalizować komunikację z

klientami, obniżać koszty i przyspieszać czas realizacji procesów czy

projektów. Zależy nam, aby zachodniopomorscy przedsiębiorcy wdrożyli w

swoich firmach pakiet innowacyjnych rozwiązań w tym zakresie, dlatego



zdecydowaliśmy się wykorzystać do tego celu zasób funduszy europejskich –
podkreśla marszałek województwa Olgierd Geblewicz.

 

Po wsparcie sięgnęło w sumie 34 przedsiębiorców. Trafi do nich kwota prawie 6 mln zł.
Wysokość dotacji sięga od 57 do 200 tys. zł. Zaproponowane przez firmy inwestycje
kładą nacisk na transformację cyfrową w obszarze produkcji i usług wynikającą z testu
dojrzałości cyfrowej. W konsekwencji mają prowadzić do wdrożenia
wyspecjalizowanych rozwiązań informatycznych typu – technologie cyfrowe,
rozwiązania chmurowe, big data, zaawansowana analityka czy technologie związane z
cyberbezpieczeństwem opartym o sztuczną inteligencję.

 

Dofinansowanie otrzymały m.in.

iNet Media Group na nowy wymiar cyfrowej obsługi klienta(200 tys. zł),
Zakład Mechaniczny „Metaltech” na cyfryzację procesów biznesowych (200 tys. zł),
Stol-Tap Szczecinek na cyfryzację w duchu przemysłu 4.0 (ponad 198 ty. zł),
Spółka Chrzanowski na moduł zintegrowany do cyfrowej obsługi klienta (prawie 200
ty. zł),
Jes Opakowania na cyfrowe wyceny i oferty produkcji pojemników (blisko 198 tys..
zł),
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe „Pomot” na cyfryzację zarządzania
zasobami magazynowymi i relacje z klientami (57 tys. zł).

 

Szczegóły postępowania i lista beneficjentów znajdują się w wynikach naboru.

Wyniki naboru      

https://funduszeue.wzp.pl/lista_nabory/1-6-wsparcie-innowacyjnych-inwestycji-przedsiebiorstw-2/
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